Istituto Superiore di Studi Musicalij “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 04/04/2022

PROVVEDIMENTO N. 113

OGGETTO: Liquidazione F attura n. 204 del 22-03-2022 Ditta Future Land

SETTORE: Ragioneria

Dimostrazione
della disponibility dej fondi

Bilancio Competenze
Residui

At Lett. Spese per

Somma stanziata €

Aggiunta per storni €

Dedotta per storni €

Impegni Assunti €

Fondo disponibile €

Visto ed iscritto 3

de art. lett. nel

partitario uscita di competenza 'impegno di €.

Catania, Ij

I Direttore dell’Ufficio ragioneria

Lﬁ%fss\a\l\/ﬂ’?i Sileci




OGGETTO:! Liquidazione F attura n. 204 de] 22-03-2022 Ditta F uture Land

Il Direttore Amministrativo

Premesso che cop provvedimento n. 247 del 20/12/2021 s; ¢ provveduto all’impegno dj Spesa con la
Ditta Future Land per l'acquisto dj componenti per l'assemblaggio dei pc per lo studio dj
registrazione dell’Istituto Musicale “y, Bellini” dj Catania;

» al fini de]
Tutto ¢io premesso:
DISPONE
Per i motivi g; cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:
Liquidare 1a fattura n. 204 del 22-03-2022, fatta Pervenire dalla Ditta Future Land, per un
importo complessivo dj €4.450,00 v A compresa, {ramnite bonifico bancariq da ac
bancario posto in fattura

» per l'acquis

Creditare sul ¢/c
Musicale

to di component; p per lo studio dj

registrazione dell’Istituto “V. Bellini” dj Catania

er Fassemblagglo dei pc
Autorizzare Iufficio Ragio

neria ad emettere
4.450,00 gravand

mandati dj pagamento per Pimporto di €
0 la spesa a] cap. 840/0.

mi i?trativo f.f.
orieca

N~
!




